АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Рассказово

07.10.2022           №1504

Об участии во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфорт-
ной городской среды

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды, администрация города постановляет:

 1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды.

 2. Определить пункт приема предложений от населения по выбору
общественной территории города Рассказово для участия во Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в  здании
администрации города Рассказово, ул. Советская, д. 1.

  3. Провести общественные обсуждения по приему предложений от
населения:

по выбору общественной территории города для участия во Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды  с 10 по 13
октября 2022 г.;

по предлагаемым мероприятиям и функциям по благоустройству
выбранной общественной территории  с 17 по 19 октября 2022г.

Прием предложений осуществлять   в рабочие дни с 8.00 до 17.00 час. в
пункте приема предложений, указанном в пункте 2 настоящего постановления
или по электронным почтам: gkh@g31.tambov.gov.ru, gkh1@g31.tambov.gov.ru,
gkh2@g31.tambov.gov.ru.
 4. Утвердить дорожную карту подготовки проекта на  Всероссийский
конкурс лучших проектов создания комфортной городской среды согласно
приложению.

 5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н.А. Баранову.

Глава города
  А.Н. Колмаков

consultantplus://offline/ref=0F33C313D54645D45C03CCE3CBB1DC9C28510D7E6C243619C5163A84E19254613F1AB236444F74EADBA300487AIDw7J
http://www.top68.ru/